16. Offene Riedlinger Stadtmeisterschaft 26. April 2015

7 Runden Schweizer System, 2 x 20 min. Bedenkzeit

Rangliste

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg
1. Brauning,Rudolf W FM 2304 SK Bebenhausen GER 6 1 O 6.5 33.0 29.75
2. Tran,Thanh Kien 2040 SC Boblingen 19 GER 6 1 O 6.5 325 29.25
3. Reimche,Vadim 1974 SF Ravensburg GER 5 0 2 5.0 315 18.50
4. Kdnig,Frank 1577 SV Steinhausen GER 5 0 2 5.0 31.0 18.00
5. Gotze,Peter 1730 SV Besigheim GER 5 0 2 5.0 30.0 17.00
6. Gatzke,Fritz 1678 TSV 1880 Neu-Ulm GER 4 0 3 4.0 30.5 14.00
7. Ecker,Moritz 1555 SF Riedlingen GER 3 2 2 4.0 29.5 14.00
8. Schilling,Peter 1627 SF Riedlingen GER 4 0 3 4.0 28.0 11.50
9. Sauter,Moritz 1368 SF Riedlingen GER 4 0 3 4.0 26.5 11.00
10. Nuber,Reinhard 1765 TSV 1880 Neu-Ulm GER 2 4 1 4.0 25.0 13.50
11. Kromer,Thomas 1816 SF Riedlingen GER 3 2 2 4.0 24.5 12.50
11. Ostertag,Ulrich 1497 SC Geislingen 1 GER 3 2 2 4.0 24.5 12.50
13. Zyadah,Mahmoud SF Riedlingen 4 0 3 4.0 23.0 12.50
14. Schédler,Norbert 1569 SV Steinhausen GER 4 0 3 4.0 21.0 7.00
15. Abdul Zahra Kazem 1075 TSV 1880 Neu-Ulm GER 3 1 3 35 26.5 9.50
16. Fuchsloch,Jan 835 SF Riedlingen GER 3 1 3 3.5 24.0 8.00
17. Ganser,Ganokorn 1311 W SV Leonberg 197 GER 3 0 4 3.0 28.0 10.00
18. Fuchsloch,Winfried SF Riedlingen 3 0 4 3.0 23.5 7.50
19. Ouertani,Yakub 3 0 4 3.0 23.0 7.00
20. Oz,Mert 885 SK Bebenhausen GER 3 0 4 3.0 20.5 4.00
21. Chernushkin,Sergey SF Riedlingen 3 0 4 3.0 19.0 5.00
22. Storrer,Sebastian SF Ertingen 2 1 4 25 20.0 4.50
23. Schwarz,Peter SF Ertingen 1 2 4 2.0 21.0 4.25
24. Oz,Eren SK Bebenhausen GER 2 0 5 2.0 20.5 3.50
25. Rau, Levi SK Bebenhausen GER 2 0 5 2.0 18.0 1.50
26. Zwick,Marco SF Ertingen 1 2 4 2.0 16.5 1.75
27. Fuchsloch,Sandra W SF Riedlingen 1 1 5 15 16.0 1.00
28. Ouertani,Mourad o o0 7 0.0 19.0 0.00



Fortschrittstabelle

Nr. Teilnehmer ELO Nwz 1 2 3 4 5 6 7 Punkte Buchh SoBerg
1. Bréuning,RudolfW | 2327 2304 15wl 8sl 5wl 7sl  2wY%2  3sl 4wl 6.5 33.0 29.75
2. Tran,Thanh Kien 2056 2040 20sl 4wl 3s1 6wl 1s% 5wl 9s1 6.5 325 29.25
3. Reimche,Vadim 2039 1974 16wl 14s1 2w0 17sl 8wl  1w0 6s1 5.0 315 18.50
4. Konig,Frank 1577 19wl 2s0 16wl 14s1 15wl 7s1 1s0 5.0 31.0 18.00
5. Gotze,Peter 1879 1730 26s1 17wl 1s0 9wl 6s1 2s0 8wl 5.0 30.0 17.00
6. Gatzke,Fritz 1678 25wl 13sl 11wl 2s0 5w0 12s1  3w0 4.0 30.5 14.00
7. Ecker,Moritz 1644 1555 24wl 11s% 12wl 1w0 14s1  4w0 10s% 4.0 29.5 14.00
8. Schilling,Peter 1627 27s1 1w0 10sl1 21wl 3s0 17wl 5s0 4.0 28.0 11.50
9. Sauter,Moritz 1368 13w0 25s1 18wl 5s0 24wl 11sl1  2wO 4.0 26.5 11.00
10. Nuber,Reinhard 1960 1765 18wl 12s%2 8w0 15s% 16wz 20sl 7w 4.0 25.0 13.50
11. Kromer,Thomas 1921 1816 23s1 7w 6s0 12w’ 21s1  9w0 16s1 4.0 24.5 12.50
12. Ostertag,Ulrich 1497 22s1 10w¥% 7sO | 11s% 19wl 6wO0 17s1 4.0 24.5 12.50
13. Zyadah,Mahmoud 9s1 6w0 15w0 18sl 17w0 19s1 22wl 4.0 23.0 12.50
14. Schédler,Norbert 1569 28sl1 3w0 23s1 4w0 7w0 24sl 18wl 4.0 21.0 7.00
15. Abdul Zahra Kazem 1075 1sO 27wl 13sl1 10w’ 4s0  16w0 23sl 35 26.5 9.50
16. Fuchsloch,Jan 835 3s0 28wl 4sO0 22wl 10s%2 15s1 11w0 35 24.0 8.00
17. Ganser,Ganokorn 1616 1311 21sl 50 19wl 3w0 13sl 8s0  12wO0 3.0 28.0 10.00
18. Fuchsloch,Winfrie 10s0 22wl 9s0  13w0 26s1 21wl 14s0 3.0 235 7.50
19. Ouertani,Yakub 4s0 20wl 17sO 23wl 12sO 13w0 25s1 3.0 23.0 7.00
20. Oz,Mert 885 2w0 19s0 21w0 28sl1 25wl 10w0 24sl 3.0 20.5 4.00
21. Chernushkin,Serge 17w0 26wl 20sl 8s0 11w0 18s0 28wl 3.0 19.0 5.00
22. Storrer,Sebastian 12w0 18s0 25wl 16s0 23s% 27wl 13s0 2.5 20.0 4.50
23. Schwarz,Peter 11w0 24s1 14w0 19s0 22wz 26s%2 15w0 2.0 21.0 4.25
24. Oz,Eren 7s0  23w0 27s1 26wl  9s0 14w0 20wO0 2.0 20.5 3.50
25. Rau, Levi 6s0 w0 22s0 27wl 20sO0 28s1 19wO 2.0 18.0 1.50
26. Zwick,Marco 5w0  21s0 28wl 24s0 18w0 23wz 27s% 2.0 16.5 1.75
27. Fuchsloch,Sandra 8w0  15s0 24w0 25s0 28wl 22s0 26wYz 15 16.0 1.00

N
[ee)

. Ouertani,Mourad 14w0  16s0 26s0 20w0 27sO 25w0 21s0 0.0 19.0 0.00



Paarungsliste aller Runden

Tisch TNr
1 1.
2 16.
3 3.
4 18.
5 5.
6 20.
7 7.
8 22,
9 9.
10 24.
11 11.
12 26.
13 13.
14 28.
Tisch TNr
1 8.
2 2.
3 10.
4 4.
5 12.
6 6.
7 27.
8 21.
9 15.
10 23.
11 17.
12 25.
13 19.
14 28.
Tisch TNr
1

2 3.
3

4 11.
5 5
6

7 18.
8 13.
9 14.
10 27.
11 16.
12 20.
13 26.
14 22,
Tisch TNr
1 2.
2 11.
3 14.
4

5 8.
6 10.

Teilnehmer Tite
Brauning,Rudolf FM
Oz,Mert

Reimche,Vadim
Schwarz,Peter
Nuber,Reinhard
Zwick,Marco
Gatzke,Fritz
Fuchsloch,Sandra
Kdnig,Frank
Ouertani,Mourad
Ecker,Moritz
Storrer,Sebastia
Sauter,Moritz
Chernushkin,Serg
Teilnehmer Tite
Schilling,Peter
Tran,Thanh Kien
Schédler,Norbert
Kromer,Thomas
Ostertag,Ulrich
Gotze,Peter
Zyadah,Mahmoud
Rau, Levi

Abdul Zahra Kaze
Ouertani,Yakub

Fuchsloch,Jan

Oz,Eren

Fuchsloch,Winfri
Chernushkin,Serg
Teilnehmer Tite
Bréauning,Rudolf FM

Reimche,Vadim
Gatzke,Fritz
Ecker,Moritz
Nuber,Reinhard
Kdnig,Frank
Schwarz,Peter
Sauter,Moritz
Ganser,Ganokorn
Zyadah,Mahmoud
Oz,Mert
Zwick,Marco
Storrer,Sebastia
Fuchsloch,Sandra
Teilnehmer Tite
Tran,Thanh Kien
Ecker,Moritz
Ganser,Ganokorn
Gotze,Peter
Schilling,Peter
Schédler,Norbert

Punkte

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Punkte
(€]
(€]
1)
(€]
@
@
@
0
0)
)
©)
©)
©)
0)
Punkte
2
@
@
(1%%)
(1%)
(€]
(€]
@
@
@
0
0)
0)
©)
Punkte
3
(277)
2
2
(2
(2

TNr
15.

17.

19.

21.

23.
10.
25.
12.
27.
14.
TNr

11.

14.

13.
22.
16.
24.
18.
26.
20.
TNr

12.

17.
10.
19.
23.
15.
28.
24.
21.
25.
TNr

13.
28.

Teilnehmer
Abdul Zahra Kaze
Tran,Thanh Kien
Fuchsloch,Jan
Kromer,Thomas
Fuchsloch,Winfri
Gotze,Peter

Rau, Levi
Schilling,Peter
Ouertani,Yakub
Schédler,Norbert
Oz,Eren
Ostertag,Ulrich
Zyadah,Mahmoud
Ganser,Ganokorn
Teilnehmer
Brauning,Rudolf
Kdnig,Frank
Reimche,Vadim
Ecker,Moritz
Nuber,Reinhard
Ganser,Ganokorn
Gatzke,Fritz
Sauter,Moritz
Fuchsloch,Sandra
Oz,Mert
Ouertani,Mourad
Schwarz,Peter
Storrer,Sebastia
Zwick,Marco
Teilnehmer
Gotze,Peter
Tran,Thanh Kien
Kromer,Thomas
Ostertag,Ulrich
Schilling,Peter
Fuchsloch,Jan
Schédler,Norbert
Fuchsloch,Winfri
Ouertani,Yakub
Abdul Zahra Kaze
Chernushkin,Serg
Ouertani,Mourad
Rau, Levi
Oz,Eren
Teilnehmer
Gatzke,Fritz
Brauning,Rudolf
Reimche,Vadim
Sauter,Moritz
Chernushkin,Serg
Konig,Frank

Tite

Tite
FM

Tite

Tite

FM

Punkte

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Punkte
(€]
(€]
(€]
(€]
@
@
@
)
0)
0)
©)
©)
©)
0)
Punkte
2
@
(1%%)
(1%%)
@
(€]
1)
@
@
@
(€]
)
0)
©)
Punkte
3
(3)
2
2
(2
(2

Ergebnis
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1

Ergebnis
0-1
1-0
0-1

Yo-%
Yo -
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0

Ergebnis
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1

Ergebnis
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1



10
11
12
13
14
Tisch

© 00 N O g A~ W N PP

= =
2 w N B O

Tisch

© 00 N o g b~ W N e

e = =
A w N P O

Tisch

© 00 N o g A~ W N P

= =
~A w N B O

15.

17.
23.
19.
25.
24.
21.
TNr

10.
28.

12.
13.
27.
16.
18.
20.
22.
TNr

11.

12.

15.
16.
25.
19.
23.
20.
26.
24.
TNr

13.

17.
10.
14.
27.
18.
25.
21.
28.
22,

Abdul Zahra Kaze
Kromer,Thomas
Fuchsloch,Jan
Ouertani,Yakub
Fuchsloch,Winfri
Oz,Eren
Ouertani,Mourad
Rau, Levi
Teilnehmer
Brauning,Rudolf
Reimche,Vadim
Gatzke,Fritz
Kdnig,Frank
Schédler,Norbert
Chernushkin,Serg
Nuber,Reinhard
Ostertag,Ulrich
Sauter,Moritz
Zyadah,Mahmoud
Oz,Mert
Schwarz,Peter
Zwick,Marco
Fuchsloch,Sandra
Teilnehmer
Reimche,Vadim
Tran,Thanh Kien
Ecker,Moritz
Kromer,Thomas
Ostertag,Ulrich
Schilling,Peter
Abdul Zahra Kaze
Oz,Mert

Oz,Eren
Fuchsloch,Winfri
Ouertani,Yakub
Zwick,Marco
Storrer,Sebastia
Ouertani,Mourad
Teilnehmer
Brauning,Rudolf
Sauter,Moritz
Gatzke,Fritz
Gotze,Peter
Nuber,Reinhard
Fuchsloch,Jan
Schédler,Norbert
Ganser,Ganokorn
Zyadah,Mahmoud
Schwarz,Peter
Oz,Eren

Rau, Levi
Chernushkin,Serg
Fuchsloch,Sandra

Tite
FM

Tite

Tite
FM

2
(1%)
@
@
@
1)
0)
0)
Punkte
4)
©)
3
3
2
@
@
@
2
&)
(€]
@
)
©)
Punkte
4
(472)
(3%)
@)
©)
©)
(27)
2
2
@
@
@
(1%)
0)
Punkte
(5%)
4)
4)
4
(3%)
(3%)
©)
@)
(©)]
&)
2
2
@)
1)

12.
26.
18.
27.
20.
16.
22.
TNr

15.
11.

17.
23.
25.
14.
21.
26.
19.
24.
TNr

13.

14.
17.

10.
28.
27.
18.
22.
21.
TNr

11.

19.
12.
26.
15.
16.
23.
24,
20.

Nuber,Reinhard
Ostertag,Ulrich
Storrer,Sebastia
Schwarz,Peter
Zyadah,Mahmoud
Zwick,Marco
Oz,Mert
Fuchsloch,Sandra
Teilnehmer
Tran,Thanh Kien
Schilling,Peter
Gotze,Peter
Abdul Zahra Kaze
Ecker,Moritz
Kromer,Thomas
Fuchsloch,Jan
Ouertani,Yakub
Oz,Eren
Ganser,Ganokorn
Rau, Levi
Storrer,Sebastia
Fuchsloch,Winfri
Ouertani,Mourad
Teilnehmer
Bréuning,Rudolf
Gotze,Peter
Kdnig,Frank
Sauter,Moritz
Gatzke,Fritz
Ganser,Ganokorn
Fuchsloch,Jan
Nuber,Reinhard
Schédler,Norbert
Chernushkin,Serg
Zyadah,Mahmoud
Schwarz,Peter
Fuchsloch,Sandra
Rau, Levi
Teilnehmer
Konig,Frank
Tran,Thanh Kien
Reimche,Vadim
Schilling,Peter
Ecker,Moritz
Kromer,Thomas
Fuchsloch,Winfri
Ostertag,Ulrich
Storrer,Sebastia
Abdul Zahra Kaze
Oz,Mert
Ouertani,Yakub
Ouertani,Mourad
Zwick,Marco

(1%)
(1%)
@
@
@
1
)
0)

Tite  Punkte
4
©)]
(©)]

(277)

(2%)
@
@
@
@
2
(€]
@
@
©

Tite Punkte

FM (4%)
4
4
©)
©)
©)
(27%)
(277)
@
@
@
(1%%)
(€]
(€]
Tite  Punkte
(5)
(5%)
4
4
(372)
3
©)]
©)
(2%%)
(277)
2
@
(0)
(1%%)

Yo-Y
Yo-Y
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Ergebnis
Yo-Y2
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
Yo-Y
1-0
1-0
0-1
1-0
Yo-Y2
0-1
1-0
Ergebnis
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
Yo - Y
1-0
0-1
Ergebnis
1-0
0-1
0-1
1-0
Yo-Y
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
Yo-Y2



